
Ceník SKT0049 - Klimatizace a chlazení na Tatry

Platnost od 09.05.2024

Strana: 1 / 4

Díly klimatizace a chlazení na Tatru

Ceník  SKT0049

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

174,93

Název: Ventilátor klimatizace Tatra Kód Skarab: 87410

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

1

134,70

Název: Ventilátor Tatra IVECO, MERCEDES Kód Skarab: 82898

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,45

Náhrady:

2

304,12

Název: Kompresor pro motor T3B AO 8004 Tatra

MERCEDES

Kód Skarab: 92015

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

7,50

Náhrady:

3

247,60

Název: Ventil olejový trambus A08033 + konzole +

kabelová redukce TATRA

Kód Skarab: 96711

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,90

Náhrady:

4

109,42

Název: Motorek Tatra DAF Kód Skarab: 92290

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

5

2 381,18

Název: Ovládání klimatizace - odrušené, TATRA Kód Skarab: 99139

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0049 - Klimatizace a chlazení na Tatry

Platnost od 09.05.2024

Strana: 2 / 4

Díly klimatizace a chlazení na Tatru

Ceník  SKT0049

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

1 816,64

Název: Ovládání klimatizace mmi Tatra Kód Skarab: 87884

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24

Náhrady:

7

1 003,09

Název: Ovládání klimatizace A08011 TATRA - již

nedostupné

Kód Skarab: 97321

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35

Náhrady:

8

1 003,09

Název: Ovládání klimatizace A08022 Tatra - již

nedostupné

Kód Skarab: 95606

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35

Náhrady:

9

57,69

Název: Snímač vnější teploty Tatra Kód Skarab: 90131

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,17

Náhrady:

10

209,92

Název: Ventil olejový trambus A08033, samostatný

bez konzoly, bez kabelová redukce TATRA

Kód Skarab: 97639

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,90

Náhrady:

11

94,07

Název: Filtr chladiva TATRA Kód Skarab: 639271

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0049 - Klimatizace a chlazení na Tatry

Platnost od 09.05.2024

Strana: 3 / 4

Díly klimatizace a chlazení na Tatru

Ceník  SKT0049

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

60,17

Název: Filtr chladiva Tatra Kód Skarab: 94714

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

13

387,93

Název: Regulátor PVVM 24V Tatra Kód Skarab: 91999

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

14

436,20

Název: Stahovani oken pravé zrzz129r TATRA Kód Skarab: 639288

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10

Náhrady:

15

631,41

Název: Kondenzer Tatra Kód Skarab: 94716

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,40

Náhrady:

16

157,56

Název: Ventil vstřikovací Tatra Kód Skarab: 90918

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,12

Náhrady:

17

247,60

Název: Ventil olejový kap. A08034 + konzola +

kabelová redukce kapota TATRA

Kód Skarab: 96899

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

18

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0049 - Klimatizace a chlazení na Tatry

Platnost od 09.05.2024

Strana: 4 / 4

Díly klimatizace a chlazení na Tatru

Ceník  SKT0049

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

77,31

Název: Spínač tlakový Tatra Kód Skarab: 94129

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,21

Náhrady:

19

17,22

Název: Filtr kabinový protiprašný vzduchový K

956 TATRA

Kód Skarab: 82900

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

20

7,02

Název: Páčka připojení bowdenu ventilu A08033

TATRA

Kód Skarab: 97720

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,90

Náhrady:

21

46,59

Název: Spínač tlakový Tatra s jedním konektorem Kód Skarab: 9701

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

22

123,45

Název: Modul stahování oken AEV 9202 Kód Skarab: 707996

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

23

109,89

Název: Čidlo vnitřní teploty sada 029905R TATRA Kód Skarab: 99102

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,16

Náhrady:

24

Originální díly klimatizace a chlazení na sou časné nákladní vozidla Tatra.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


